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Budsca cum filio suo Witigone de Tuscha fratribus militiae Templi in Cheycouicz
uillam Schonstraze vendit. — Not. a¢, ,quod — fr. Ecchoni, cormendatori et cruciferis de
Cheycouicz villam nostram Schonstraze vendidimus pro CLV marcis puri arg. cum; iuribus; et
adtinenciis vniuersis — promittentes eidem Eechoni — ipsam villam iuxta terre consuetudinem
ante amicos 'nostros seu impetitores quoslibet libertare. Si antem hanc: libertatem efficére
Hion possemus, — ab hoc impedimento ‘predictis cruciferis villam nostram Pyrboums: cum—
adtinenciis obligamus, vt ad ipsos tamqyam ad proprios possessores pertineat, quoad usqve
de dampno, si quod eos habere ex prefata empeione  contingeret, per mnos fuerint finaliter
expediti.© — Sigilla d. Tazzonis de Tazzenberch, d. Budwoy de Jechnecz, ./ Phillippi  de
Pernstein, camerarii Morauie, et ir. sui d. Bohuzlai, d. Odoleni de Vzpechs, d. Hartlebide
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Apr. indict. V.
Ex orig. in arch. M. prior, Melit. Boczek IV, 387
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A, d. MO.CCO.LXXXOVIL, proxima feria III* ante ascensionem domini in rogacionibus
d. Hogerus, tunc summus camerarius regni Boemie, dictus de Lompnice protestatus est coram
W. dei gracia domino et herede regni Boemorum oc, in palacio Pragensi predicti domini et
heredis coram B. summo iudice, R. notario regni Boemie, ceterisque beneficiariis Prag. quia
uendidit dotem vxoris sue Ztrezee ea consenciente, ut in registro plenius continetur, uide-
licet uillam Preskacs et uillam Chinow cum omni uSufructu-ad-—eas pertinente, uidelicet
pratis, pascuis, riuis, molendinis, ortis, pomeriis, piscacionibus, pro CC marcis ‘arg. puri iure
hereditario possidere uen. patri d. Theodrico abbati et conuentui suo de Waltshax, de quibus
se iam . marcas recepisse recognouit, alias uero’ C marcas predictus abbas et conuentus in
octauo b. Wencezlai proxime uenturo se persoluere plenarie obligarunt, et predictus H. pre-
dictas uillas eoden die debet secundum consuetudinem terre circuire, e easdem uillas a
quolibet inpeditore, siue affini uel non affini, per friennium secundum ius terre emendare.
Sin autem sepedictum H. medio tempore decedere cdntingeret, omnes conditiones interpositas
filius eius Zmil se consummare obligauit coram predicto d. W. — domino et herede regni

[image: image4.png]Boemorum, — B. summo iudice, R. notario regni Boemorum, ceterisque beneficiariis Prag.

Et hec omnes ex utraque parte uiua uoce registro omnia inseri mandauerunt.
Ex orig. arch. reg. Monac. cop. in Mus. Boh. — Emler, Reliquiae tab. t. I, 3.
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Nos Wenczeslaus, rex Boemiae oc, not. o¢, ,quod nos judicium ciuitatis nostre in
Neuburga, cum vna domo in eadem ciuitate, molendino super Albea sito aput ipsam ciui-
tatem, duobus laneis liberis in villa Vzk et piscacionibus in aqua Merlina et aliis iuribus
vite ad id iudicium spectantibus ad nos — deuolutum Ortlibo de Rozmital pro CCXX marcis
puri arg. et vno vase vini latini vendidimus. . . . De euiccione autem molendini ipsius, si
quis eundem Ortlibum vel heredes suos in iudicio uel extra impetierit, eidem Ortlibo et suis
heredibus sit cauendum, quod non ipsum Ortlibum vel heredes suos, sed nos vel heredes
nostros inpeti voluissent et requiri, et quod ipse Ortlibus et heredes sui non teneantur ali-
cui idem molendinum — repetenti in aliquo indicio respondere. Kt si qui ius in molendino
ipso ostenderint uel probauerint se habere, illud nos — pro ipso Ortlibo et suis heredibus
promittimus compensare et eis satisfacere pro eodem. Adicientes eciam, quod si eundem
Ortlibum mori contigerit filiis legittimis non relictis, fratres sui et heredes ipsorum eidem
succedere debeant in iudicio prenotato.“ — Dat. in Podiebrad per manus mag. Petri, protho-
notarii regni nostri, a. d. MCCXC (tercio), quarto kal. Julii, VI indicc.